ADMINISTRATION COMMUNALE DE FISCHBACH

Taxes communales

Tous les montants sont indiqués en euros:

(derniére mise a jour juin 2017)

Taxes sur copies Montants en €

par copie
Copies couleurs format A4 0,25
Copies couleurs format A3 0,40
Enléevement des ordures Montants en € |Montants

par an par quart (4 mois)
Poubelle de 60 litres 164 54,66
Poubelle de 80 litres 188 62,66
Poubellle de 120 litres 260 86,66
Poubelle de 240 litres 432 144,00
Dispense pour les ménages ou imm. 96 32,00

normalement desservies

Déchets encombrants sur commande 56,00/m3
Sacs plastiques SIDEC 3,57/sac
Vente de poubelles Montants en €
par poubelle

poubelles de 60I, 80I, 120l 60,00
poubelles 240l 70,00
poubelles occasion 60I, 80l, 120I 30,00
poubelles occasion 240| 35,00

poubelles neuves retournées en bon état :

601, 801, 120! 30,00
240! 35,00
Prix de I'eau et taxe des compteurs Montants en €
hors TVA

prix de I'eau (ménage) par m3 consommé 2,80/m3




prix de |'eau agricole par m3 consommé

1,40/m3

Taxe fixe par mm de diamétre du compteur: ménage: ménage:

par an par quart (4 mois)
3/4":20 mm 136,00 45,33
1":25 mm 170,00 56,64
5/4":32 mm 217,60 72,52
11/2":40 mm 272,00 90,64
2":50 mm 340,00 113,32
3": 80 mm 544,00 181,32
Taxe fixe par mm de diamétre du compteur: agricole: agricole:

par an par quart (4 mois)
3/4": 20mm 420,00/an 140,00
1": 25 mm 525,00/an 175,00
5/4":32 mm 672,00/an 224,00
11/2":40 mm 840,00/an 280,00
2":50 mm 1050,00/an 350,00
3":80 mm 1680,00/an 560,00
Raccordement au réseau d'eau jusqu'a un diametre de 1" 375,00
Raccordement au réseau d'eau dépassant un diameétre de 1" 600,00
Canalisation Montants en €
Taxe par m3 eau usée
ménage 2,40/ m3
agricole 1,20/m3
Taxe fixe par équivalent-habitant (EH) prix par an Montants

par quart (4 mois)

population résidente: 2,5 EH 75,00 25,00
ateliers mécaniques: 5,5 EH 165,00 55,00
ateliers artisanaux : 3,5 EH 105,00 35,00
bureaux et cabinets: 1EH 30,00 10,00
résidences secondaires: 2,5 EH 75,00 25,00
agriculteurs avec laiterie déservant le réseau: 1760,00 586,67

20 EH a 88,00

Autorisations de construire

Montants en €

Taxe d'autorisation de petite envergure

sans architecte

Taxe d'autorisation de petite envergure

avec architecte

Taxes d'équipement collectif: création

d'une unité d'habitation nouvelle, suite a une

30,00

250,00

5000,00




construction nouv.ou une transf.d'un imm.exist.

Taxes d'équipement collectif: création d'une unité affectée a une

autre destination que I'habitation

Taxe de cautionnement

Frais de dossier pour PAP

PAP d'une surface inférieure a 20 ares

PAP d'une surface entre 20 et 50 ares

PAP d'une surface supérieure a 50 ares

3000,00

2500,00

250,00

500,00

750,00

Autres tarifs communaux:

Montants en €

Taxe de résidence secondaire
Nuit blanche
Travaux effectués par nos ouvriers pour les

particuliers
Taxe chien

300,00/an

12,00

20,00/heure

40,00/chien

Concessions funéraires

Montants en €

Concessions de tombe-durée 20 ans

Redevance pour une concession de tombe simple
Redevance pour une concession de tombe double
Redevance pour uns concession de tombe

triple ou plus

Case du colombarium-durée 20 ans

Taxe d'utilisation de la morgue

Service des porteurs de la biere

Confection de fosses:

Inhumations

Confection d'une fosse pour cercueil

Confection d'une fosse pour le dép6t d'une urne
Ouverture d'un caveau

Ouverture d'une case au colombarium

Taxe de transcription

250,00
500,00
750,00
500,00

25,00

75,00

250,00
100,00
100,00

50,00

25,00




Dispersion de cendres
Exhumations

Ouverture d'une fosse

Ouverture d'une fosse pour une urne
Ouverture d'un caveau

Ouverture d'une case au colombarium

néant

500,00
200,00
200,00
100,00




